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Erklæring om data, der indsamles, når du går ind på URL'en, der begynder med 
"https://s.brother/" 

Hvis du går ind på den URL, der begynder med "https://s.brother/" (herunder, men ikke begrænset til, 

den URL, der er henvist til fra QR-koden, der er knyttet til Brothers symaskiner, og URL'en til Brothers 

websted for kundesupport, der er indeholdt i vejledninger til Brothers produkter), vil den browser, du 

bruger, automatisk vise et websted, der drives af Brother, Brother-koncernselskaber eller tredjepart 

("angivet websted") via en webside, der drives af Brother ("Brother-webside"). 

Hvis du går ind på Brother-websiden, sendes data vedrørende din browser såsom IP-adresse og 

sprogoplysninger ("Data") til Brothers server. 

Brother forbeholder sig ret til at bruge dine data udelukkende til at vise siden på det angivne websted 

på det sprog, du bruger ("formål"). Vi vil ikke bruge dine data til andet end formålet uden dit 

forudgående samtykke. 

I tilfælde af at dine data fortolkes som personlige data i henhold til lovgivningen i det land, du bor i, vil 

Brother kontrollere dine data i nøje overensstemmelse med "Privatlivspolitik", som er tilgængelig på 

Brothers websted <https://web.global.brother/aa/privacy.html>.  

Hvad angår dataindsamling på det angivne websted, vil vilkårene og betingelserne samt 

privatlivspolitikken for det angivne websted blive anvendt. 

 

(Særlig bestemmelse for den URL, der er henvist til fra QR-koden, der er knyttet til Brothers 

symaskine)  

Hvis du går ind på URL'en fra QR-koden, der er fastgjort på Brother-symaskinen, vises det angivne 

websted, der drives af Brother-koncernens selskaber, automatisk via Brother-webstedet.  

Serienummeret på den Brother-symaskine, som QR-koden er fastgjort på, indtastes automatisk i 

produktregistreringsformularen på det angivne websted, men serienummeret vil blive gemt i den 

browser, du bruger, og sendes ikke til Brother-koncernens server, før du registrerer dine data på det 

angivne websted. 

 

 


